
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/236665/

Código da publicação: 236665

Data da emissão do comprovante: 15/06/2025 02:40:59

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 58/2019

N° do Processo/Ano: 58/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/12/2019 01:23:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/12/2019 01:23:00

Data de Abertura/Horário: 12/12/2019 01:23:00

Data da Disputa/Horário:12/12/2019 11:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: Aquisição das  LOJAS  BENOIT de UM APARELHO DE CELULAR (( Samsung Galaxy S10 ))

Resumo: Aquisição das  LOJAS  BENOIT de UM APARELHO DE CELULAR (( Samsung Galaxy S10 ))

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/12/2019 01:25:00 Disp.58.19. HOMOLOGAÇÃO.pdf Baixar

12/12/2019 01:25:00 Disp.58.19. EDITAL E ANEXOS.pdf Baixar

12/12/2019 01:25:00 ,Disp.58.19. Ata. PROPOSTA.pdf Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/236665/aquisicao-das-lojas-benoit-de-um-aparelho-de-celular-samsung-galaxy-s10-/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ajUKFQM.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06O8Cnh.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EgUWqP2.pdf

